ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

 THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian họp Ban Chỉ đạo hoạt động hè

huyện Tuy Phước năm 2022

Ngày 24/5/2022, Uỷ ban nhân dân huyện đã phát hành Giấy mời số 89/GM-

UBND về họp Ban Chỉ đạo hoạt động hè huyện Tuy Phước năm 2022.

 Theo đó, cuộc họp sẽ diễn ra lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/5/2022 (thứ tư). Tuy

nhiên, do lãnh đạo UBND huyện đi công tác đột xuất. Do đó, UBND huyện điều

chỉnh lại thời gian cuộc họp sang: 14 giờ 00 phút, ngày 27/5/2022 (thứ sáu).

 * Các nội dung khác (thành phần mời họp, địa điểm, cơ quan chuẩn bị nội

dung) như Giấy mời số 89/GM-UBND ngày 24/05/2022.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các thành viên sắp xếp thời gian tham dự

cuộc họp đúng thành phần và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Các thành viên cuộc họp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Võ Ngọc Cường

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T10:46:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T13:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T13:40:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T13:40:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T13:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!